6.13 metros con Calle Juárez; Al Este: .37/14.62/16.66/7.17 metros con 

Raúl González Barrera; Al Sur: 15.71/7.22 metros con Ofelia Amezola; y, Al Oeste: 

8.93/7.08/1.82/3.11/18.27/9.14 metros con Raúl González Barrera; con una superfi-

cie total de: 484.78m2 (cuatrocientos ochenta y cuatro punto setenta y ocho metros 

cuadrados). --

Quien se crea con derecho sobre el predio antes descrito preséntese en la oficina de 

Regularización.

Ayotlán, Jalisco a Febrero 14 de 2017.

La COMUR del H. Ayuntamiento de Ayotlán, Jalisco emite;

EDICTO

[...]

con las siguientes colindancias; Al 

Norte: 25.00 metros con Francisco Tabarez González; Al Este: 05.00 metros con Av. 

Del Panteón; Al Sur: 25.00 metros con Teresa González González; y, Al Oeste: 05.00 

metros con Catarino Tabarez Angulo; con una superficie total de: 125.00m2 (ciento 

veinticinco metros cuadrados). -----------------------------------------------------------------

Quien se crea con derecho sobre el predio antes descrito preséntese en la oficina de 

Regularización.

Ayotlán, Jalisco a Febrero 14 de 2017.

La COMUR del H. Ayuntamiento de Ayotlán, Jalisco emite;

[...]

4/10.02/10.69 /5.02 metros con Calle Emiliano Zapata y Rogelio González Rodríguez; 

Al Sureste: 53.99 metros con José Luis Trejo Saldaña; Al Suroeste: 24.50 metros 

con Luis García; y, Al Noroeste: 21.86/8.96/13.21/15.70 metros con Ramón Gaytán 

y Salvador Gaytán; con una superficie total de: 1,106.19m2 (mil ciento seis punto 

diecinueve metros cuadrados). ----------------------------------------------------

Quien se crea con derecho sobre el predio antes descrito preséntese en la oficina de 

Regularización.

Ayotlán, Jalisco a Febrero 14 de 2017.

La COMUR del H.

[...]

con las siguientes colindancias; Al Norte: 

8.81 metros con José Aguilera; Al Este: 16.28 metros con José Aguilera; Al Sur: 9.10 

metros con Área común hacia Calle Niños Héroes; y, Al Oeste: 16.28 metros con Juan 

Antonio García Martínez; con una superficie total de: 145.81m2 (ciento cuarenta y 

cinco punto ochenta y uno metros cuadrados). ------------------------------------------------

------------

Quien se crea con derecho sobre el predio antes descrito preséntese en la oficina de 

Regularización.

Ayotlán, Jalisco a Febrero 14 de 2017.

La COMUR del H.

[...]

con las siguientes colindancias; Al Norte: 

33.30 metros con Juana Padilla Aguilera; Al Este: 11.48 metros con Calle 10 de Mayo; 

Al Sur: 35.45 metros con Marcelino Mulgado; y, Al Oeste: 10.77 metros con Jesús 

Martínez López; con una superficie total de: 379.16m2 (trescientos setenta y nueve 

punto dieciséis metros cuadrados). -----------------------------------------------------------------

Quien se crea con derecho sobre el predio antes descrito preséntese en la oficina de 

Regularización.

Ayotlán, Jalisco a Febrero 14 de 2017.

La COMUR del H.

[...]

con las siguientes colindancias; Al Norte: 10.50 

metros con Gonzalo Alcalá; Al Este: 26.00 metros con Jesús Fuentes Rodríguez; Al 

Sur: 9.25 metros con Calle San Antonio; y, Al Oeste: 26.00 metros con Francisco 

Hernández; con una superficie total de: 256.61m2 (doscientos cincuenta y seis punto 

sesenta y uno metros cuadrados). ------------------------------------------------------------

Quien se crea con derecho sobre el predio antes descrito preséntese en la oficina de 

Regularización.

Ayotlán, Jalisco a Febrero 14 de 2017.

ESTRADO DE EDICTOS

[...]

con las siguientes colindancias; Al Norte: 

13.55/16.44 metros con Rosa Ramírez Zendejas; Al Este: 05.00 metros con Rosalba 

Rodríguez González; Al Sur: 29.98 metros con Rodolfo López Cano; y, Al Oeste: 05.15 

metros con Calle Allende; con una superficie total de: 155.41m2 (ciento cincuenta y 

cinco punto cuarenta y uno metros cuadrados). ------------------------------------------------

----------

Quien se crea con derecho sobre el predio antes descrito preséntese en la oficina de 

Regularización.

Ayotlán, Jalisco a Febrero 14 de 2017.

La COMUR del H.